
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ADJUDICACÃO
i,ru.!

".,i:rr3: e-
Após analisar a CHAMADA PUBLICA no 00112022, que tem como objeto:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS NA ÁRE,A DE
SAUDE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES
LABORATOzuAIS, COLONOSCOPIA, COLPOSCOPIA, ELETROCACEFALOGRAMA,
ENDOSCOPIA, ECOCARDIOGRAMA, ELETROCARDIOGRAMA, RAIO-X,
TOMOGRAFIAS E ULTRASSONOGRAFIAS DIVERSAS CONSTANTES DA TABELA
SUS, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Bom Lugar - MA, tudo em
conformidade com as norÍnas estabelecidas na licitação, eu, Secretário de Saúde, no uso de

minhas atribuições legais, que me são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no
processo licitatório supracitado, aprovo e adjudico o objeto acima a empresa: A O ALVES,
CNPJ 19.907.409/0001-14 com sede na Rua Santa Tereziúa no 13, Bairro Centro - Lago da
Pedra-MA, CEP.65715-000 Vencendo o valor de RS 976,352,00 (novecentos e setenta e

seis mil, trezentos e cinquenta e dois reais).

Bom Lugar - MA, em 14 de fevereiro de 2022

v Silva
Secretária de Saúde

Despesas



Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior - CPF: *'.171.46&* em 161021202216:56:16 - lP com n': 192.168.1.16

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

!

?-
DIA

.hrrrl'

RIO OFIGIAL :,

Ano X - Ediçao No 028 de ',16 de Fevereiro de 2022TERCEIROS

FUNDO MUNTCTPAL DE SAÚDE - SETOR DE LtCtrAçÃO - ADJUDTCAÇÃO: OOtl2O22

TERtIiO DE ADJUDICACÃO

Após analisar a CHAMADA PUBLICA n" OO1\2O22, que tem como objeto: CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS JUR|DICAS ESPECIALIZADAS NA AREA DE SAUDE PARA A PRESTAÇÃO DE
SERV|ÇOS DE REALTZAÇÃO DE EXAMES LABORATORTATS, COLONOSCOPTA, COLPOSCOPIA,
ELETROCACEFALOGRAMA, ENDOSCOPIA, ECOCARDIOGRAMA, ELETROCARDIOGRAMA,
RAIO-X, TOMOGRAFIAS E ULTRASSONOGRAFIAS DIVERSAS CONSTANTES DA TABELA SUS,

- de interesse da Secretaria Municipa! de Saúde de Bom Lugar - MA, tudo em conformidade com as
normas estabelecidas na licitação, eu, Secretário de Saúde, no uso de minhas atribuições legais, que
me são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprovo
e adjudico o objeto acíma a empresa: A O ALVES, CNPJ í9.907.409/0001-14 com sede na Rua Santa
Terezinha no 13, Bairro Centro - Lago da Pedra-MA, CEP. 65715-000 Vencendo o valor de R$
976.352,00 (novecentos e setenta e seis mil, trezentos e cinquenta e dois reais) .

Bom Lugar - MA, em 14 de Íevereiro de 2022.

Valcione de Sousa Silva
Secretária Municipal de Saúde

Ordenadora de Despesas

Assinado detronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior
CPF: "'.171.463-*" em 16DA2O22 í6:56:16 - lP com n": 192.'t68.1.16

www.bornlugar.ma.gov.br/diarioofi çiall?id= 137 2

aOOM Pátinalr) 6 d! 9

EIIÊf,EIffi

ü0fr
- l-

ESTADO DO MARANHAO.


